PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE

MESTRADO EM ARTES NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2022

EDITAL Nº 02/2022

RELAÇÃO FINAL E NOMINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS - ERRATA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Artes da Escola Guignard e da Escola de Música
da Universidade do Estado de Minas Gerais  (UEMG) torna público a errata do resultado final  e
nominal do processo de seleção de candidatos(as) ao curso de Mestrado em Artes para o segundo
semestre do ano letivo de 2022.

1) ONDE SE LÊ:

Número de inscrição Nota 1ª
etapa

Nota 2ª
etapa

 Nota 3ª
etapa

Nota final ORIENTADOR INDICADO

TAYANE BRAGANÇA DE ALMEIDA
93,00 95 90,00

278,00 José Márcio Barros

DANIELA SERRUYA KOHN
90,5

89
85,5

265,00 Pablo Gobira

RAPHAEL SILVA FERREIRA
85,25

95
84,75

265,00 Pablo Gobira

RODRIGO KELTON MENDES
87,25

91
85,5

263,75 Claudia Garcia

AGNES ANTUNES FELIPPE
90,00

91
76,25

257,25 Lúcia Campos

RENATA CAMPOS FERNANDES
94,25

84
70,00

248,25 Pablo Gobira

NATHÁLIA ELISA BRUNO DE CAMPOS
84,00

82
81,125

247,13 Rachel Vianna

MAX HEBERT TEIXEIRA SILVA
86,75

73
81,25

241,00 Marília Nunes

PAULO ROBERTO LARA CAMARGOS PAIS
78,00

85
75,75

238,75 Lúcia Campos

IASMIM ALICE DA SILVA
74,75

82
81,00

237,75 Luiz Naveda

FABRICIA ALMEIDA BATISTA
86,00

76
72,875

234,88 Alexandre Rodrigues

RODRIGO FERRAZ MADUREIRA
77,50

85
70,625

233,13 Marilene Almeida

MATEUS DE CARVALHO COSTA
77,5

81
70,00

228,5 Stanley Fernandes

PATRICIA MONTREZOL BRANSTATTER
87,00

70
70,25

227,25 Cláudia Garcia

SILVIA MARIA MONTEIRO ALVES GONZAGA
70,25

84
70,25

225,00 Marilene Almeida

LUCIANO MARCIO DE MORAIS CHACUR
71,75

75
71,5

218,25 Loque Arcanjo

FABIANE BARRETO DA CUNHA
71,25

70
71,75

213,00 Rachel Vianna

2) LEIA-SE:

Número de inscrição Nota 1ª
etapa

Nota 2ª
etapa

 Nota 3ª
etapa

Nota final ORIENTADOR INDICADO

TAYANE BRAGANÇA DE ALMEIDA
93,00 95 90,00

278,00 José Márcio Barros

DANIELA SERRUYA KOHN
90,5

89
85,5

265,00 Pablo Gobira

RAPHAEL SILVA FERREIRA
85,25

95
84,75

265,00 Pablo Gobira

RODRIGO KELTON MENDES
87,25

91
85,5

263,75 Claudia Garcia

AGNES ANTUNES FELIPPE
90,00

91
76,25

257,25 Lúcia Campos

RENATA CAMPOS FERNANDES
94,25

84
70,00

248,25 Pablo Gobira

NATHÁLIA ELISA BRUNO DE CAMPOS
84,00

82
81,125

247,13 Rachel Vianna

MAX HEBERT TEIXEIRA SILVA
86,75

73
81,25

241,00 Marília Nunes

PAULO ROBERTO LARA CAMARGOS PAIS
78,00

85
75,75

238,75 Lúcia Campos

IASMIM ALICE DA SILVA
74,75

82
81,00

237,75 Luiz Naveda

FABRICIA ALMEIDA BATISTA
86,00

76
72,875

234,88 Alexandre Rodrigues

RODRIGO FERRAZ MADUREIRA
77,50

85
70,625

233,13 Marilene Almeida

CELTON OLIVEIRA DA SILVA MENDES
77,5

81
70,00

228,5 Stanley Fernandes

PATRICIA MONTREZOL BRANSTATTER
87,00

70
70,25

227,25 Cláudia Garcia

SILVIA MARIA MONTEIRO ALVES GONZAGA
70,25

84
70,25

225,00 Marilene Almeida

LUCIANO MARCIO DE MORAIS CHACUR
71,75

75
71,5

218,25 Loque Arcanjo

FABIANE BARRETO DA CUNHA
71,25

70
71,75

213,00 Rachel Vianna

Belo Horizonte, 22 agosto de 2022

Prof. Daniel Pucciarelli Comissão do
Processo Seletivo 2022